CÂMARA MUNICIPAL DE NOVAVENÉCIA-ES

Clim
^ PROTOCOLO N?

Recebido em:

Horário;. horas

Rubrica: (>6Òo^aÀ.^

ara Municipal de Nova Venécia
Estado do Espírito Santo

REQUERIMENTO N° 72023

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA
VENÉCIA-ES

Os Vereadores José Luiz Da Silva e Roan Roger Gomes Marques, da Câmara Municipal de
Nova Venécia-ES, infra-assinados, usando de suas atribuições previstas no inciso V, § 1°, art.
121, combinado com o art. 130 do Regimento Interno desta Casa de Leis, requerem a retirada
da proposição de nossa iniciativa, a saber;

1. PROJETO DE LEI N° 34/2023, QUE VEDA A NOMEAÇÃO DE
APOSENTADO OU PENSIONISTA DE QUALQUER DOS REGIMES DE
PROVIDÊNCIA SOCIAL PARA CARGO COMISSIONADO NO ÂMBITO
DO município de nova VENÉCIA-ES.

Câmara Municipal de Nova Venécia, Estado do Espírito Santo, em 29 de Outubro de 2023;
69° de Emancipação Política; \T Legislatura.

\ A.

'00

JOSE LUI^ I
Vereador

ILVA (PDT)

hloilãS
a^'

ROAN ROGER GOMES MARQUES (MDB)
Vereador

ô£b(/qJpGNíJ)jiS ■ J

CxÃ -Aa/í I JrvJÜD©\/) üsrJÂr<^Ò^ 9^ 0 C0.

Avenida Vitória, 23 - Centro - Caixa Postai 4 - 29830-000 - Nova Venécia-ES s1 - p 1 \1
Teiefax: (27) 3752-1371 - 99831-0540 - http://www.cmnv.es.gov.br-cmnv@cmnv.es.gov.br

josé Luiz\CMNVES\\c\28/12/2021 07:17:00\REQUERIMENTO N° Retirada de Projeto